

BIERG IVS

Vindingvej 99
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Ole Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIERG IVS
Vindingvej 99
7100 Vejle

e-mailadresse: ole@olebjerg.com

CVR-nr: 35837175

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med eksportrådgivning, salgsaktivitet, virksomhedsudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 8.826 kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes at blive retableret via egen indtjening i løbet af de kommende år.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.474	506.187
Lønninger		0	-151.413
Andre personaleomkostninger		-33.537	-58.530
Resultat af ordinær primær drift		15.937	296.243
Øvrige finansielle omkostninger		-577	-25.925
Ordinært resultat før skat		15.360	270.318
Skat af årets resultat		-6.534	-6.864
Årets resultat		8.826	263.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.826	263.454
I alt		8.826	263.454

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.000	11.000
Anlægsaktiver i alt		11.000	11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.000
Andre tilgodehavender		44.612	83.763
Tilgodehavender i alt		44.612	98.763
Likvide beholdninger		18.167	0
Omsætningsaktiver i alt		62.779	98.763
Aktiver i alt		73.779	109.763

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-3.709	-12.534
Egenkapital i alt		-2.709	-11.534
Gæld til banker		0	5.841
Skyldig selskabsskat		6.534	6.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.737	56.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.217	51.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.488	121.297
Gældsforpligtelser i alt		76.488	121.297
Passiver i alt		73.779	109.763

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret